

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		KLATKA SCHODOWA						
1	KNR 4-01 d.1 0819-15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek obmiar = $(3.00+4.47+3.60+4.47+3.00)*1.15*3+1.15*3.60 = 68.103 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.38r-g/m ²	r-g	93.9821	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
2	KNR 4-01 d.1 0106-05	Wykopy nieumocnione o ścianach pionowych wykonywane wewnątrz budynku - usunięcie z piętra budynku gruzu i ziemi obmiar = 1.02 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 5.91r-g/m ³	r-g	6.0282	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
3	KNR 4-01 d.1 0108-09	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samocho- dami skrzyniowymi na odległość do 1 km obmiar = 1.02 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.39r-g/m ³	r-g	1.4178	0.000	0.00		
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.72m-g/m ³	m-g	0.7344	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
4	KNR 4-01 d.1 0108-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samocho- dami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km Krotność = 3 obmiar = 1.02 m ³	m ³					
1*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t $0.02*3=0.06\text{m-g/m}^3$	m-g	0.0612	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
5	KNR 4-01 d.1 0716-02	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły i pustaków na ścia- nach w pomieszczeniach o powierzchni podło- gi ponad 5 m ² obmiar = 68.103 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.69r-g/m ²	r-g	46.9911	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0052t/m ²	t	0.3541	0.000		0.00	
3*		wapno suchogaszzone 0.0066t/m ²	t	0.4495	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.0266m ³ /m ²	m ³	1.8115	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.04m-g/m ²	m-g	2.7241	0.000			0.00
7*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.04m-g/m ²	m-g	2.7241	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
6	KNR BC-02 d.1 0605-01	Tynk mozaikowy REVADRESS-BUNTSTEIN- PUTZdo elewacji i wnętrz wykonywany ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - ściany płaskie i powierzchnie poziome obmiar = 68.103 m ²	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.56r-g/m ²	r-g	38.1377	0.000	0.00		
2*		-- M -- koncentrat gruntujący ASO-UNIGRUND-K 0.06kg/m ²	kg	4.0862	0.000		0.00	
3*		klej do tynków mozaikowych REVADRESS- BSP-KLEBER 0.15kg/m ²	kg	10.2155	0.000		0.00	
4*		tynk mozaikowy REVADRESS-BUNTSTEIN- PUTZ (dostawca: ERB) 6.09kg/m ²	kg	414.7473	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1%(od M)	%	1.0000	0.000		0.00	
6*		-- S -- środek transportowy 0.01m-g/m ²	m-g	0.6810	0.000			0.00
7*		żuraw okienny 0.01m-g/m ²	m-g	0.6810	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
7	KNR 4-01 d.1 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 11.90*(3.60+6.57*2)+3.60*1.35- 68.103-0.30*(3.60+6.57)*3 = 126.810 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	15.0904	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286dm ³ /m ²	dm ³	36.2677	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
8	KNR 4-01 d.1 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 3.60*4.47*2 = 32.184 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	3.8299	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298dm ³ /m ²	dm ³	9.5908	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
9	KNR 4-01 d.1 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów-biegi klatki schodowej wsp do r=1,15 obmiar = 3.00*1.75*4 = 21.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119*1.15=0.13685r-g/m ²	r-g	2.8739	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298dm ³ /m ²	dm ³	6.2580	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
10	KNR-W 4-01 d.1 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią obmiar = 3.60*6.57*3 = 70.956 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.057r-g/m ²	r-g	4.0445	0.000	0.00		
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357m ² /m ²	m ²	25.3313	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

KLATKA SCHODOWA

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł